
Linolite LED LINEA
9W S19 3000K
La linolite LED LINEA est utilisée pour les appliques de salle 
de bain mais également dans les chambres et vous procure 
un éclairage optimal. Les culots sont constitués d’une seule 
broche cylindrique de type S. Sa température de couleur de 
3000 K vous assure une ambiance détente et de bien-être, 
ainsi q’une lumière homogène.

Caractéristiques générales

Culot
Finition ampoule              
Durée de vie moyenne   
Cycle d’allumage
Risque Photobiologique

Code commercial
Nom produit
Date commercialisation
Conditionnement
Code barre produit 
Poid net unitaire

Données produit

Caractéristiques techniques lumière

Lumen 
Efficacité lumineuse	
IRC 
Température de couleur
Code couleur
Angle de diffusion

Caractéristiques électriques

Puissance lampe 
Equivalence 
Tension 
Intensité 
Gradable
Temps d’allumage	

Caractéristiques énergétiques

Classe énergétique 

Dimensions
Longueur
Diamètre 
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S19
Dépolie
25’000 heures (L80B50)
> 12 500
RG0

900 lm
100 lm/W
>80
3 000 K
827
126°

9W
100W
220 - 240 V
-- mA
Non
< 1s

FN00403
Elumino LINEA  9W S19 2700K   
20 Avril 2022
4
3701113604037
70g

F

310 mm
38 mm

Fiche Technique
FN00403

S19 25’000 827

3 701113 604037


